PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 213,000.00

IMPUESTOS: $ 34,080.00

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHENTA PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 247,080.00

1ABOROFIRMO DE CONFORMIDAaCON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

1
DDV Sofecio/iES, S.A. DE C.V.

OVE
Maria Teresa Ruiz Rubia 

C()ORDINADpR DE COBRAS
r

PR EEDOR

FACTURAR A: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA ,PEDRO MORENO #281, GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA, JALISCO, Cff4 130227L99